
 

 

UCHWAŁA NR X/89/25 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/79/24 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

W § 5. ust. 2 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. 2).  rezerwę celową na wydatki bieżące, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu w kwocie 

2 026 443 zł,  w tym na: 

a) wydatki na pokrycie straty w spółkach komunalnych – 500 000 zł, 

b) wydatki na sport i promocję miasta – 1 000 000 zł, 

c) wydatki na transport i łączność – 526 443 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1906


		2025-03-05T11:13:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




